
  

Co tě čeká: 

 Podílení se na řešení technických problémů spojených s výrobkem nebo výrobním 
zařízením. 

 Koordinace činnosti při mimořádných situacích např. při haváriích strojů a zařízení. 
 Podílení se na školení zaměstnanců při zavádění nových výrobků a technologií a na 

zvyšování kvalifikace stávajících zaměstnanců. 
 Aktivní zapojování do trvalého zlepšování procesů. 
 Po zaškolení možnost programování robotů Engel. 
 Poměr práce elektro / mechanika = 35% / 65% 
 Práce na RANNÍ a ODPOLENÍ směny. 

 

TECHNICKÝ PRACOVNÍK 
LISOVNY - ELEKTRO 

Co očekáváme my: 

 SOU/SŠ technického nebo elektro zaměření 
 Elektro vyhláška 50 
 Technické myšlení, samostatnost, spolehlivost, pečlivost 

Nabízíme: 

 Odměna za doporučení nového zaměstnance 30 000 Kč 
 Finanční bonusy za přítomnost 3 000 Kč čtvrtletně 
 Firemní stravování (10 Kč/1 jídlo) 
 Ocenění za pracovní a životní výročí 
 Ocenění za zlepšovací návrhy 
 Benefity.cz (v 1. roce 900 bodů čtvrtletně, po 1. roce 1500 bodů čtvrtletně) 
 Preventivní péče – vitaminové balíčky, očkování proti chřipce, aj. 
 Možnost profesního růstu 
 5 týdnů dovolené, a další. 

 

Čenkov 8 

262 23 Jince 

+420 702 262 919 

r.moutelikova@kostal.com 


